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Av fru Wallerius-Gunne, om bifogande av deklarationsblanketter 
till de preliminära A-skattesedlarna.

Enligt uppbördsförordningen skall lokal skattemyndighet senast den 18 
januari översända preliminär skattsedel till de skattskyldiga, som skall be
tala preliminär A-skatt. Sådan källskatt erlägges av det överväldigande an
talet skattskyldiga. Samma kategori skattskyldiga skall senast den 15 febru
ari ha avlämnat deklaration för föregående år. Erforderliga deklarations
blanketter tillhandahålles av länsstyrelse och lokal skattemyndighet m. fl.

Den skattskyldige skulle erhålla en påminnelse om sin deklarationsskyl
dighet och skulle befrias från besväret att avhämta deklarationsblanketter, 
om den tidigare nämnda försändelsen från skattemyndigheten i januari 
tillika innehölle de vanliga deklarationsblanketterna la och lg, eventuellt 
6b. Härigenom skulle de allra flesta skattskyldiga ha fått de blanketter de 
behöver. Övriga skattskyldiga finge komplettera med behövliga blanketter 
på de vanliga utlämningsställena.

Förutom att en sådan service åt de skattskyldiga skulle bespara dem be
svär och tidsförlust, torde en dylik ordning kunna innebära en besparing 
för statsverket genom minskat behov av blanketter. Vart och ett av de nu
varande utlämningsställena måste ha en betydande reservupplaga, efter
som det är angeläget att blanketterna ej på något ställe tar slut. I år upp
gick upplagan av blanketterna la och lg till vardera 13,6 miljoner och 
av 6b till 3,8 miljoner. Inkomsttagarnas antal uppgick förra året till ca 
4 miljoner.

Med stöd av det ovan anförda hemställes,
a) att riksdagen måtte besluta att i taxeringsförordningen 

intages en bestämmelse om att lokal skattemyndighet vid 
översändandet av de preliminära A-skattesedlarna skall bi
foga 2 ex. av vardera deklarationsblanketterna la och lg;

b) att vederbörande utskott måtte utarbeta erforderlig 
författningstext.

Stockholm den 27 januari 1960

Stina Wallerius-Gunne


